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Dzień Pierwszej Komunii Świętej 
 
21 maja to dla całej naszej parafii wyjątkowy dzień. Podczas niedzielnej 
Mszy Świętej 33 uczniów z klas III szkoły podstawowej przyjęło po raz 
pierwszy Sakrament Eucharystii. Dzieci, rodzice, chrzestni, wychowawcy 
i ich bliscy zgromadzili się w świątyni o godz. 11:30, aby wspólnie 
dziękować za dar Sakramentu I Komunii Świętej. Temu pięknemu 
wydarzeniu przewodniczył ks. Proboszcz.  
Przed wejściem do kościoła i rozpoczęciem liturgii eucharystycznej 
rodzice udzielili błogosławieństwa swoim dzieciom. Podczas 
uroczystości pięknym śpiewem towarzyszyła im schola parafialna.  
W homilii ks. Paweł posłużył się porównaniem, w którym pokazał, że tak 
jak młode drzewko by rosnąć potrzebuje być pielęgnowane, tak jest też 
z darem wiary u dzieci, który wciąż potrzebuje ich dalszego starania 
wraz z opieką i dobrym przykładem najbliższych.  
Za ten wyjątkowy dzień, wychowanie dzieci oraz przygotowanie do 
przyjęcia Sakramentu  
I Komunii Świętej 
wszystkim bliskim 
składamy Bóg zapłać. 
Jednocześnie prosimy, 
by otaczać dzieci 
modlitwą, aby wzrastały 
w świętości i radości. 
 
 

Uwielbienie, które jednoczy 
 
W niedzielę 14 maja po południu odbyło się w naszej parafii Uwielbie-
nie, które zgromadziło kilka wspólnot animujących taką modlitwę  
w swoich parafiach. Główną grupą prowadzącą była Wspólnota 
Rzeszowskich Wieczorów Uwielbienia. Modlitwę współprowadzili 
członkowie z Tuchowskich Wieczorów Uwielbienia, Saletyńskiej Szkoły 
Nowej Ewangelizacji w Dębowcu, 
Młodzieży Franciszkańskiej z Jasła 
oraz naszej scholi dorosłych 
„Miriam”. Było to mocne 
doświadczenie jedności, gdzie bez 
wcześniejszych wspólnych prób 
udało się stworzyć zespół (a było 
sporo różnych instrumentów) i 
chór, które pięknie brzmiały i 
rozpalały naszą modlitwę. Wszystkim towarzyszyła radość, czego 
wyrazem była chęć dalszego śpiewania dla Pana, już po zakończeniu 
części „oficjalnej”. Kierunek naszego wielbienia wyznaczała Maryja, 
która w domu św. Elżbiety wyśpiewała Magnificat – „Uwielbiaj duszo 

moja Pana...”. Myślę, że każdy 
uczestniczący w tym spotkaniu 
modlitewnym doświadczał 
bliskości Boga i wolności, którą 
wlewa w serce bezinteresowne 
uwielbienie. Niech ono 
towarzyszy nam w codzienno-
ści. Uczmy się dostrzegać Boga 
działającego pośród nas! 

ks. Łukasz 
 

Sportowe emocje KSM-owe 

Sportowe emocje nie opadają. W piątek – 19 maja odbył się 
Jubileuszowy Turniej KSM w siatkówce dla uczczenia 675. rocznicy 
lokacji Binarowej. Nasz oddział KSM otrzymał zaproszenie na to 
wydarzenie, więc podjęliśmy rękawicę. Do miejscowości słynącej z 
pięknego drewnianego kościoła zjechały się 4 drużyny z 5 oddziałów 
KSM-u: z Tarnowca, Lipinek, Libuszy i Gorlic, które stworzyły wspólną 
drużynę oraz gospodarze – KSM z Binarowej. Mecze odbywały się w 
systemie: każdy z każdym. Rywalizacja była zacięta.  

Temat dobrej recepty na wychowanie młodzieży to szerokie 
zagadnienie. Jedną z dróg jest formacja przez sport. Św. Jan Paweł II 
oraz wielu innych świętych, opiekujących się młodymi ludźmi 
potwierdzali, że sport to przestrzeń w zbliżaniu się do Boga i do siebie 
nawzajem, odkrywaniu swojej wartości, a także nauka kultury 
współzawodnictwa. Z takim nastawieniem 6-cio osobowe składy stanęły 
do zawodów. Naszej drużynie towarzyszyło 2-krotnie większe (!) grono 
kibiców. Szalony doping i dobra gra doprowadziły do sytuacji, że przed 
ostatnim meczem zachowaliśmy szanse na końcowy triumf.  

Ostatecznie Puchar 
Jubileuszowy pozostał  
w Binarowej. Nasz KSM 
stanął tuż za gospodarzami, 
na 2 miejscu. Na zakoń-
czenie odbyła się dekoracja 
uczestników – wszystkie 
drużyny otrzymały pamiąt-
kowe Jubileuszowe Puchary, 
a każdy zawodnik pamiątki  
z Binarowej. To był 
wspaniały czas rywalizacji, 
przyjaźni i młodzieżowej 
wspólnoty. 

 
 

Słowo na niedzielę 
 

Dz 2,1–11   Ps 104   1 Kor 12,3b–7.12–13 
J 20,19–23 

 
Jesteś jak naczynie, które Bóg (Duch Święty) chce NAPEŁNIĆ. W dniu 
Pięćdziesiątnicy Duch Święty napełnił cały dom oraz wszystkich, którzy 
się w nim znajdowali. Psalmista mówi natomiast „Stwarzasz je, 
napełniając swym Duchem, i odnawiasz oblicze ziemi”, a w wersecie 
przed Ewangelią słyszymy: „Przyjdź, Duchu Święty, napełnij serca 
swoich wiernych...”.  
Napełnienie… nie tylko po brzegi, ale tak, że się wylewa, że nie można 
utrzymać tej fali w sobie, ale zaczyna się ją dawać innym, dzielić się 
Dobrą Nowiną i nieść Boże przebaczenie. To wypełnienie Duchem 
Świętym to nowe stworzenie – Jezus TCHNĄŁ na Apostołów jak przy 
stworzeniu Bóg TCHNĄŁ w człowieka i ten człowiek ożył. Aby zostać 
napełnionym Duchem Świętym trzeba stać się pustym naczyniem – 
nieprzywiązanym do czegokolwiek. Jesteś gotowy wziąć (przyjąć) Ducha 
Świętego? 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
 

 W poniedziałek święto NMP Matki Kościoła. 
Msze o godz. 7:00 i 18:00 w Tarnowcu  
i o godz. 16:30 we Wrocance. 

 Ostatnie nabożeństwa majowe  
w poniedziałek i wtorek o godz. 17:30  
w Tarnowcu, o godz. 16:00 we Wrocance. 
Od czwartku natomiast nabożeństwa   
czerwcowe do Najświętszego Serca Pana 
Jezusa o godz. 17:30 w dni powszednie  
i o godz. 16:00 w niedziele. 

 W poniedziałek po Mszy świętej spotkanie 
wspólnoty dorosłych w domu pielgrzyma. 

 We wtorek spowiedź dla kandydatów do 
Bierzmowania wraz z rodzinami o godz. 
17:00. 

 We wtorek Koło Biblijne o godz. 19:00 na 
plebani. 

 W środę przeżywać będziemy Odpust  
w Uroczystość Nawiedzenia NMP. Porządek 
Mszy: 7:00, 10:00 – Suma, z procesją  
w czasie której odśpiewamy Litanię 
Loretańską, 18:00 – Bierzmowanie, które 
będzie udzielone 151 młodym z 6 parafii 
naszego dekanatu, przewodniczyć będzie  
ks. bp Edward Białogłowski. 

 W czwartek Święto Jezusa Chrystusa 
Najwyższego i Wiecznego Kapłana. O godz. 
18:00 będzie odprawiona Msza św.  
w intencji żywych i zmarłych kapłanów 
pracujących i pochodzących z naszej parafii. 
Nie będzie dodatkowej Mszy o godz. 20:00. 
Adoracja rozpocznie się o godz. 21:00  
i potrwa do piątku do Nabożeństwa 
czerwcowego. 

 Najbliższy piątek to pierwszy piątek 
miesiąca. Do południa odwiedzimy chorych. 
Spowiedź o godz. 16:00 we Wrocance  
z Mszą o godz. 16:30, oraz w Tarnowcu  
o godz. 17:00. 

 W najbliższą sobotę odbędzie się Spotkanie 
Dzieci Komunijnych. Rozpoczęcie o godz. 
10:00, Msza św. pod przewodnictwem ks. 
bp Ordynariusza o godz. 12:00. Szczegóły na 
plakacie. Zapraszamy do udziału również 
dzieci z naszej parafii, które tydzień temu 
przeżyły Pierwszą Komunię. 

 Nie będzie w tym dniu Mszy o godz. 11:00, 
nabożeństwo pierwszych sobót wyjątkowo 
odbędzie się o godz. 17:00. Intencja przyjęta 
na rano będzie odprawiona o godz. 12:00. 

 Najbliższa niedziela to Uroczystość Trójcy 
Przenajświętszej - pierwsza niedziela 
miesiąca. Z tej racji po Mszy o godz. 7:00  
i 8:30 możliwość 15-minutowej adoracji. 
Przed Mszami o godz. 10:00 i 11:30 Szkoła 
modlitwy. O godz. 16:00 zmiana tajemnic 
różańcowych. 

 Tygodnik Niedziela przygotował nowe 
czasopismo pt. „Magazyn” - jest to kwartal-
nik poświęcony historii, a szczególnie historii 
Kościoła i jego związku z narodem. Cena 15 
zł. Dostępny jest w sklepiku wraz z innymi 
gazetami. 

 Dziękujemy za sprzątanie i ofiary  
w minionym tygodniu. W tym tygodniu 
zapraszamy gr. 6. z Roztok i 1. z Sądkowej. 

 W minioną niedzielę na Radio Via zebraliśmy 
5656 zł. Bóg zapłać! 

 Dziękujemy rodzicom dzieci pierwszokomu-
nijnych za ofiarę na ornaty sanktuaryjne. 

 Wszystkie ogłoszenia w gablotce, gazetce  
i na stronie parafii. 

 

Intencje Mszy Świętych 
Poniedziałek  29.05  

Święto NMP Matki Kościoła 
7:00 + Henryk i Stanisława Sanoccy 

16:30 

Wrocanka 

+ Stanisława Wąsik (int. od siostry 

Janiny) 

18:00 W int. zdrowia dla Julii Szydło 

+ Maria Kłosowicz 

Poza + Józef Osika (greg.) 

+ Maria Wielgosz (int. od 

pracowników Gminnego 

Przedszkola w Tarnowcu) 

+ Marian Ziomek (int. od rodziny 

Wójcik z Wolicy) 

+ Józefa Goleń (int. od koleżanek i 

kolegów córki Marioli z zakłado-

wej Straży Pożarnej Orlen 

Południe) 

Wtorek 30.05 
7:00 + Lucyna Twaróg (int. od dzieci z 

rodzinami) 

16:30 

Wrocanka 

(wolna intencja) 

18:00 + Stanisława Skop (w 13. rocz. 

śm.) 

+ Aniela, roman, Stanisław Forc 

+ Elżbieta Kasowicz (int. od 

koleżanki Basi z Andrzejem) 

Poza + Józef Osika (greg.) 

+ Marian Ziomek (int. od kolegi 

Bolka z Sądkowej z rodziną) 

+ Józefa Goleń (int. od koleżanek i 

kolegów córki Marioli z zakłado-

wej Straży Pożarnej Orlen 

Południe) 

+ Stanisława Wąsok (greg. - int. od 

Anny i Bogusława Żółkosiów) 

Środa 31.05 Uroczystość Nawiedzenia NMP 
7:00 + Henryk i Stanisława Sanoccy 

+ Lucyna Twaróg (int. od dzieci z 

rodzinami) 

10:00 + Maria Klocek (w 1. rocz. śm.) 

+ Elżbieta Kasowicz (int. od 

koleżanek i kolegów z Laborato-

rium Badawczego) 

Poza + Józef Osika (greg.) 

+ Marian Ziomek (int. od 

Stanisława i Marii Kwiecińskich) 

+ Józefa Goleń (int. od rodziny 

Buda) 

+ Stanisława Wąsok (greg. - int. od 

Jana i Marty Radoń) 

18:00 BIERZMOWANIE 

Czwartek 1.06 Święto Jezusa Chrystusa 
Najwyższego i Wiecznego Kapłana 

7:00 + Zofia i Władysław Świdrak 

+ Bolesław (w rocz. śm.) i zmarli  

z rodziny 

18:00 + Stanisław i Bronisława Musiał 

+ Halina Grasela (int. od Janiny 

Godek) 

Poza + Józef Osika (greg.) 

+ Marian Ziomek (int. od sąsiadów 

Skop) 

+ Józefa Goleń (int. od Zyty 

Sanockiej z rodziną) 

+ Stanisława Wąsok (greg. - int. od 

Marioli i Adama Szmyd) 

+ Stanisława Wąsok (int. od 

starosty i zarządu powiatu 

jasielskiego) 

Piątek 2.06 Święto Rocznicy Poświęcenia 
Kościoła Katedralnego 

7:00 + Andrzej Czubik i Stanisław 

16:30 

Wrocanka 

+ Amelia i Roman Jerzyk 

18:00 + Bronisława i Andrzej Klisiewicz 

+ Lucyna Twaróg (int. od dzieci  

z rodzinami) 

Poza + Józef Osika (greg.) 

+ Marian Ziomek (int. od rodziny 

Koszyk i Klocek) 

+ Józefa Goleń (int. od Jacka i 

Barbary z Krosna) 

+ Stanisława Wąsok (int. od 

starosty i zarządu powiatu 

jasielskiego) 

+ Stanisława Wąsok (greg. - int. od 

Janusza Berek z rodziną) 

Sobota 3.06 św. Karola Lwangi i Towarzyszy 
12:00 + Władysława (w 25. rocz. śm.) 

18:00 + Józef Jaskółka 

+ Halina Bondaronek 

+ Lucyna Twaróg (int. od dzieci  

z rodzinami) 

Poza + Józef Osika (greg.) 

+ Marian Ziomek (int. od rodziny 

Goleń z Brzezówki) 

+ Józefa Goleń (int. od Sławka  

z rodziną) 

+ Stanisława Wąsok (int. od 

starosty i zarządu powiatu 

jasielskiego) 

+ Stanisława Wąsok (greg. - int. od 

chrzestnego Krzysztofa Radonia) 

Niedziela 4.06 Urocz. Trójcy Przenajświętszej 
7:00 + Lucyna Twaróg (int. od rodziny 

Twarogów z Dobrucowej) 

8:30 

Wrocanka 

+ Józef Musiał (w 3. rocz. śm.) 

10:00 + Michalina Urbańska 

Poza + Józef Osika (greg.) 

+ Marian Ziomek (int. od rodziny 

Piątkowskich) 

+ Józefa Goleń (int. od Janiny Pac 

z rodziną) 

+ Stanisława Wąsok (int. od 

Małgorzaty Łysik) 

+ Stanisława Wąsok (greg. - int. od 

chrzestnego Krzysztofa Radonia) 

11:30 Za parafian 

+ Zofia i Adam Dziurowie  

(w 8. rocz. śm. Zofii) 

16:30 + Stanisława i Władysław Koziccy, 

Lucyna i Ryszard oraz zmarli  

z rodziny 

 


